
Racibórz: Wykonanie stanowiska do pomiaru masy pojazdów w rejonie 

ulicy Kozielskiej w miejscowości Rudy (przetarg 2)

Numer ogłoszenia: 234191 - 2012; data zamieszczenia: 06.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 398402 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Raciborski, Plac Okrzei 4, 47-400 Racibórz, woj. śląskie, tel. 32 4597385, faks 

32 4597386.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie stanowiska do pomiaru masy pojazdów 

w rejonie ulicy Kozielskiej w miejscowości Rudy (przetarg 2).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest inwestycja polegająca na 

wykonaniu stanowiska do ważenia pojazdów o wymiarach 38,00m x 4,00m wyposażonego w zagłębienie 

(wpust) na wagę przenośną zlokalizowanego w miejscowości Rudy przy ul. Kozielskiej na działce nr 120/2 w 

obrębie wewnętrznego układu drogowego - poza obrębem pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 425. W 

zakresie zadania zostaną wykonane między innymi: - roboty rozbiórkowe istniejącej konstrukcji drogowej z 

wywiezieniem gruzu, - roboty ziemne (pogłębienie koryta) oraz profilowanie i zagęszczenie podłoża, -

wykonanie podbudowy z kruszyw naturalnych i łamanych, - wykonanie chudego betonu oraz płyty żelbetowej 

z betonu B-30, - uzupełnienie nawierzchni jezdni mieszanką grysowo - asfaltową na szerokości 1 m wokół 

konstrukcji drogowej, - wykonanie słupków ograniczających, blokady parkingowej i oznakowania. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ, zawierającym 

dokumentację projektową, w tym projekt budowlano - wykonawczy i przedmiar robót oraz specyfikację 

techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. Pozostałe warunki realizacji zamówienia określone 

zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.22.30.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

2012-11-06

Strona 1 z 2



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Remontowo - Budowlana Jerzy Bandurski, ul. Mickiewicza 1, 47-420 Kuźnia Raciborska, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 119499,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

Cena wybranej oferty: 135693,18

Oferta z najniższą ceną: 135693,18 / Oferta z najwyższą ceną: 135693,18

Waluta: PLN.

2012-11-06

Strona 2 z 2


